e
SEnw

A‘ ’ v ’
_?‘ﬁ‘ A '\“:WPAAT]‘V@

SETTO XITT

INAZIONE DIRIGENZI

Annotata al Registro Generale (OGGETTO: Liquidazione integrazione

pata 1D [PR, 2003 oraria per le unita L.S.U. in servizio

B | 747 presso il Teatro Tenda - gennaio
ffebbraio 2003

N. ‘%,{ Settore Xé”

Data (0%~ Uls 200y

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

- {

L’ anne duemilatre giorno®™ Y del mese di “ivw N mell’ufficio

o ¥ - - -
del Settors XIIT il dirigente dr. Santi Di Stefano ha
adottato la seguente determinazione

. g

i



iL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la proposta del Responsabile del 1° Servizio Cultura e Manifestazioni,
Sviluppo Beni Culturali del Settore Xile,

Ritenuto di provvedere in merito;

Visto I'art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi
comunali, approvato con delibera del C.C. n°64 del 30/10/97, che aftribuisce
ai dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nelllambito degli obiettivi
assegnati al Settore di competenza,

Visto I'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, nubblicita ed
efficacia della Determinazione;

Visti gli artt. 14 ¢ 17 del Regeiamé‘mo di contabilita Comunale, approvaio
con delibera del C.C. n® 44 del 20/06/97
DETERMINA
Di approvare la proposta di determinazione indicata in premessa per

farne parte integrante e sostanziale e farla pro ria.
D

IL. DIRIGENTE DEL SETTORE Xl
Dr. SAty Di Stefano




?_:\ 1; - 1 T o oon o ; — ) u }
Lo 10 YR LS GAADRAR O .k o A L W o e
ymé?v?KQ 2. ?ﬁg@@&mgu QMW&akﬁigk %éﬂﬂsz oA LR R

4 o

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretarioc
Generale, ai seguenti settori/uffici: II e VIII

IL DIRIGENTE| DEL SETTORE XIIT
oot o - .

(i Vi Steiano)

1
|




[PARERT AT SENST BELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142 /90). |

SETTORE FINANZA & CONTABILITA'
Si attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/90.

I, RESPONSARILE DI RAGIONERIA

53 attesta la copsriura finanziaria

Al 11, RESPONSAE
uls /

DT RAGIONERIA

-

RAGUSA /§\§

[

a————

A

Il sottoscritic Messo comunale attesta di avere pubblicato in data codierna,
alPAlbe  Pretorio, per la durata di giorni sefle, copia della susgstesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, ai
Sindaco ed a! Segretario Generale.

JLMESSO COM

R P A

il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciog dal jB.of-c 2 al PR-ob 0%

Addi 24 -0G-o"
IL MESS0 COMUNALE



e

i RAGUSA
Settore il

é. B
vmi, G4

e . . . .. M% ) [ .
Cultura e Manifestazioni Sviluppo Beni Culturali |

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

AL DIRIGENTE DEL SETTORE X1l
SEDE

OGGETTO: Liguidazione integrazione oraria per le unita L.8.U. in servizio
presso il Teatro Tenda — gennaioffebbraio 2003

I sottoscritto Salvatore Salinitro, Responsabile del 1° Servizio Cultura e
Manifestazione Sviluppo Beni Culturali, il seguente schema di determinazione:

iL DIRIGENTE

Visto il provvedimento n® 16 del 27/1/2003 con cui si autorizzano le unita
L.S.U. in servizio presso il Teatro Tenda a effettuare ore integrative nel corso del
bimestre gennaio-febbraio 2003 secondo i1l prospetto che si allega sotio al lettera
“A” alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

Atteso che la somma da liguidare, pari a Euro 1.382,83 + Eurc 118,58 per
IRAP, per un totale di Euro 1.511,41 rientra nella somma impegnata con determina
dirigenziale n° 227 del 06/02/2003 (cap. 2.145 imp. n° 4010/03 — 3960/03),

Visto I'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali,
approvato con delibera del C.C. n°64 del 30/10/97, che atiribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivita finanziarie nellambito degl obiettivi assegnati al Settore di
compeienza; :

Visto I'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia della Determinazione;

Visti gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con
delibera del C.C. n® 44 del 20/06/97;

Vista 'attestazione sulla regolarita contabile e copertura finanziaria del
Responsabile del Servizio Ragioneria;

DETERMINA

& di liquidare la somma complessiva di Euro 138283 (+118,58 per IRAP) alle
unita L.S.U. in servizio presso il Teatro Tenda quale liquidazione integrazione
ordinaria relativa al bimestre gennaio-febbraio 2003 secondo il prospetio “A”
allegato alla presente parte integrante e sostanziale;

B di autorizzare l'Ufficio Ragioneria alla emissione del mandato di pagamento
conneasso alla superiore liquidazione imputando la spesa al Cap. 2145. bil 2003

- 08 Int.01 (imp. n® 4010/03.- 3960/03). L N b 2o”
Funz 01 Serv. 08 Int.01 (imp. n ) LGt} u%ﬁ)g? %03

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

p;

Salvatore salinitro

Ragusa, 0%/04/03



